Додаток 2
до Порядку інформування 
Центральної виборчої комісії про перебіг виборчого процесу місцевих виборів

Форма № 2
	Перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад

територіальних громад і відповідних сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року

	(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

	ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати

	Баришівської селищної ради Броварського району Київської області,

	(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, районної у місті ради, а також міської, сільської, селищної ради (територіальної громади з кількістю виборців 10 тисяч і більше)

	включених до єдиного виборчого списку

	Політична Партія "ГОЛОС"

	(назва місцевої організації політичної партії у називному відмінку)


	Порядковий номер кандидата у єдиному виборчому списку
	Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), 
по батькові 
(за наявності)


	Усі попередні прізвища, власні імена, по батькові та дати їх зміни кандидатом(
	Число, 
місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Місце народження
	Грома-дянство
	Освіта
	Партійність
	Посада (заняття)
	Місце роботи
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, до якого віднесено кандидата в депутати
	Порядковий номер кандидата у відповідному територіаль-ному виборчому списку (крім першого кандидата)
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати (дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
	Відомості про наявність чи відсутність судимості (наявна або відсутня)
	Відомості про наявність чи відсутність заборгованості зі сплати аліментів на утримання дитини (наявна або відсутня)(( 

	1
	Басенко Аліна Олегівна
	
	10.10.1990
	м. Київ
	України
	вища
	безпартійна
	директор
	ТОВ «Баришівський вісник»
	смт Баришівка, Броварський район, Київська обл.
	Перший кандидат
	
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	2
	Гопкало Ігор Михайлович
	
	20.10.1971
	с. Любарці, Бориспільський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійний
	
	Фізична особа-підприємець
	м. Київ
	2
	1
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	3
	Гордієнко Віталій Миколайович
	
	12.12.1976
	с. Троєщина, Броварський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	Член політичної партії «ГОЛОС»
	Перший заступник голови
	Баришівська селищна рада
	смт Баришівка, Броварський район, Київська обл.
	3
	1
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	4
	Маслівець Ганна Миколаївна
	
	04.04.1981
	с. Гостролуччя, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	Інструктор по спорту
	Баришівська районна організація ВФСТ « Колос»
	смт Баришівка, Броварський район, Київська обл.
	1
	2
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	5
	Харченко Євгеній Олександрович
	
	22.07.1990
	с. Селище, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	середня спеціальна
	безпартійний
	Фельдшер
	Київський обласний центр екстреної допомоги та медицини катастроф
	смт. Баришівка, Броварський район, Київська обл.,
	1
	3
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	6
	Стрілець Катерина Миколаївна
	
	28.05.1984
	с. Лукаші, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	Директор
	ТОВ «Фарм Систем-КА»
	с. Лукаші, Броварський р-н, Київська обл.
	2
	2
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	7
	Шуляк Юрій Григорович
	
	23.07.1969
	с. Селичівка, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійний
	Заступник директора
	Інститут права та післядипломної освіти Міністерства юстиції України
	с. Селичівка, Броварський район Київська обл.
	3
	2
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	8
	Бутько Валентина Валентинівна
	
	26.10.1990
	с. Рудницьке, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	начальник відділення зв’язку
	АТ «Укрпошта»
	с. Лук’янівка, Броварський район, Київська обл.
	2
	4
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	9
	Костенко Олександр Михайлович
	
	01.11.1974
	смт Баришівка, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійний
	Тренер
	ДЮСШ Баришівської селищної ради
	смт. Баришівка, Броварський район, Київська обл.
	1
	4
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	10
	Рубан Ірина Григорівна
	
	20.01.1982
	с. Гостролуччя, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	Бухгалтер
	ТОВ "АГРО-С"
	м. Бориспіль, Бориспільський р-н, Київська обл.
	2
	3
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	11
	Гайовий Іван Петрович
	
	25.05.1980
	с. Кобижча, Бобровицький р-н, Чернігівська обл.
	України
	неповна вища
	безпартійний
	оператор служби авіабезпеки
	ДП МА «Бориспіль»
	с. Морозівка, Броварський район, Київська обл.
	3
	4
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	12
	Демещук Валентина Валентинівна
	
	11.12.1983
	смт Баришівка, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	
	Тимчасово не працює
	смт Баришівка, Броварський район Київської області
	1
	7
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	13
	Чич Григорій Сергійович
	
	11.08.1986
	смт Баришівка, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійний
	
	Тимчасово не працює
	смт. Баришівка Броварський район Київська обл.
	1
	8
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	14
	Мироненко Марина Сергіївна
	
	06.01.1992
	смт Баришівка, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	
	Фізична особа-підприємець
	смт Баришівка, Броварський район, Київської обл.
	1
	5
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	15
	Степанюк Ірина Сергіївна
	
	01.12.1988
	с. Волошинівка,  Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	базова вища
	безпартійна
	Головний спеціаліст
	Відділ земельних ресурсів Виконавчого комітету Баришівської селищної ради
	с. Волошинівка, Броварський район, Київська область
	3
	5
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	16
	Чихман Ольга Анатоліївна
	
	08.12.1987
	с. Бзів, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	
	Тимчасово не працює
	с. Бзів, Броварський р-н, Київська обл.
	3
	8
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	17
	Пономаренко Володимир Леонідович
	
	28.07.1989
	с. Пасічна, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійний
	
	Тимчасово не працює
	с. Пасічна Броварський район Київська обл.
	2
	5
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	18
	Подколзина Олена Геннадіївна
	
	08.06.1981
	м. Стаханов, Луганська обл.
	України
	вища
	безпартійна
	Головний спеціаліст
	відділ освіти, молоді та спорту Виконавчого комітету Баришівської селищної ради
	с. Паришків, Броварський район Київської обл.
	2
	6
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	19
	Семененко Дмитро Анатолійович
	
	06.11.1981
	м. Київ
	України
	вища
	безпартійний
	
	Фізична особа-підприємець
	смт. Баришівка, Броварський р-н, Київська обл.
	1
	6
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	20
	Кутовий Іван Іванович
	
	22.12.1959
	с. Гайшин, Переяслав-Хмельницький р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійний
	Директор
	Територіальний центр соціального обслуговування населення Баришівської селищної ради
	смт. Баришівка, Броварський район, Київська обл.
	1
	1
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	21
	Галушко Василь Андрійович
	
	17.11.1956
	с. Пасічна, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	вища
	безпартійний
	в.о. старости Гостролуцького старостинського округу
	Баришівська селищна рада
	с. Гостролуччя, Броварський р-н, Київська обл.
	2
	7
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	22
	Рахуба Ірина Олександрівна
	
	21.09.1989
	м. Київ
	України
	середня спеціальна
	безпартійна
	
	Фізична особа-підприємець
	с. Морозівка, Броварський р-н, Київська обл.
	3
	3
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	23
	Артюх Олег Васильович
	
	06.11.1974
	с. Борщів, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	середня
	безпартійний
	
	Тимчасово не працює
	с. Волошинівка, Броварський р-н, Київська обл.
	3
	7
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня

	24
	Вінтіна Альона Вікторівна
	
	13.05.1986
	с. Борщів, Баришівський р-н, Київська обл.
	України
	середня
	безпартійна
	завідувач фельдшерсько-акушерського пункту
	Центр первинної медико-санітарної допомоги Баришівської районної ради
	с. Борщів, Броварський р-н, Київська обл.
	3
	6
	23.09.2020
	3
	відсутня
	відсутня


	Голова
Баришівської селищної 
територіальної виборчої комісії
	
	
	
	Л. Лазебник

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(ініціал імені та прізвище)

	
	МП
	
	
	

	Секретар
Баришівської селищної 
територіальної виборчої комісії
	
	
	
	

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(ініціал імені та прізвище)


"02" жовтня 2020 року












